
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI 

 

C.N.PJ. nº 11.040.904/0001-67 

Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro 

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

  O Secretario de Serviços Públicos e Urbanismo do Município de 

Ouricuri, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e levando em 

consideração o resultado da reunião proferida pela Comissão Permanente de Licitação 

acerca da Concorrência nº001/2021, Processo Administrativo nº004/2021, que tem 

como objeto á CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE 

ENGENHARIA AMBIENTAL PARA ATENDIMENTO A POLÍTICA NACIONAL 

DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE OURICURI-PE, e ainda levando em 

conta a homologação do resultado resolve: ADJUDICAR o objeto do presente certame 

a licitante vencedora: EVALDO E MOREIRA FILHO LTDA (AZUL SERVIÇOS 

LTDA), CNPJ nº 21.774.287/0001-87, por ter apresentado o menor valor global mensal 

de R$ 661.282,54 (seiscentos e sessenta e um mil, duzentos e oitenta e dois reais e 

cinquenta e quatro centavos), com o valor global total de R$ 7.935.390,53 (sete 

milhões, novecentos e trinta e cinco mil, trezentos e noventa reais e cinquenta e três 

centavos), e por ser este o critério de julgamento da licitação. 

 

 
Ouricuri (PE), 13 de dezembro de 2021. 

 

 

 ________________________________  

Edmundo Cavalcante Siqueira 

Secretario Municipal de Serviços Públicos e Urbanismo 

 


